02.03.2021г. №13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ОТ 01.12.2020 ГОДА №83 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»»

В соответствии со статьей 12 Конституции Российской Федерации, статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2014 года №1515 «Об утверждении правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль», Постановлением Правительства Иркутской области от 12.02.2015 года №45-ПП «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки» Боханского района Иркутской области, администрация муниципального образования «Олонки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Олонки» от 01.12.2020 года №83 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Олонки» следующее изменение:
1.1. в разделе 1.1. Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Олонки» (далее - Положение) слово «поселений» заменить словом «поселения»;
1.2. абзац второй пункта 3.2. Положения после слов «на территории» дополнить словами «муниципального образования «Олонки»»;
1.3. абзац третий пункта 3.2. Положения исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании муниципального образования «Олонки» «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев

02

.

03

.20

2

1

г. №

13

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИ

Й

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПА

ЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЛОНКИ» ОТ

01

.

12

.20

20

ГОДА №

83

«

ОБ

УТВЕРЖДЕНИИ

ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЛОНКИ

»

»

В соответствии со статьей 12 Конституции Российской Федерации, статьей

72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федераль

ным законом от

06.10.2003 года №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008

года №294

-

ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении госуда

рственного контроля (надзора) и

муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 26.12.2014 года №1515 «Об утверждении правил взаимодействия

федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный

земельный н

адзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный

контроль», Постановлением Правительства Иркутской области от 12.02.2015 года

№45

-

ПП «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального

земельного контроля в Иркутской области», руково

дствуясь Уставом

муниципального образования «Олонки» Боханского района Иркутской области,

администрация муниципального образования «Олонки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в постановление администрации муниципального образования

«Олонки»

от

01

.

12.2020

года №

83

«

О

б утверждении

Положени

я

о порядке

осуществления муниципального земельного контроля на территории

муниципального образования «Олонки

»

следующее изменение:

1.1.

в

разде

л

е 1.1. Положения

о порядке осуществления муниципального

земельного контроля на

территории муниципального образования «Олонки

»

(далее

-

Положение)

слово «поселений» заменить словом «поселения»

;

1.

2

.

абзац вт

о

рой пункта 3.2. Положения

после слов

«

на территории

»

дополнить словами

«

муниципального образования «Олонки»

»

;

1.3.

абзац

третий

пункта 3.2. Положения

исключить.

2

.

Настоящее п

остановление вступает в силу со дня подписания

.

3.

Настоящее п

остановление

подлежит официальному опубликованию в

печатном издании

муниципального образования

«Олонки»

«Информационный